albas alque calices, lliis diebus Arnoldus episcopus,

medinnle sumina XVI inarcharum a presbileris sibi

5 persolvendariim, resaeravit allaria confracla.

Cum circa hoc lemnilS valercl Iraclare Tnidonenses cf. Hocsem.

queniadnioduin Hoyenses atque U}onenses.ct vexaro

sine causa cum, média nie duce, eis fuisset pax

fol.aiOT». reformata, vadunt ante duceui requiroiites ejus

10 auxiliuin. Dux vcro eorum iTiisertus mandai electo

ut parcal Trudonensibus, et servial eos in pace cum

pax eorum fuisset reformata per ipsum. Insuper

dux inliibel T^ulJoIKn'^il)us ut non obediaot electo iiec

jurent persolvere ei (j ii iMciuam , Eleetus vero. liiis

is audiiis, adiit furibundus Leodium, conquerens suo

capilulo de duce qui sua fraude vult usurpare jura

beati Lamberti in Sanclo Trudone. Quare una cum
capituio scripsil abbalibus, decanis et canonicis

tocius dyocesis Leodium venire. Quibus accessis,

20 datur COnsilium cessaudi a divinis pro duce Bra-

bantino. Sed pax poslnioduni super hiis fuit ita

reformata quod Trudonenses debent in pace quiescere,

nec solvent pro premissis aliquid electo, sed erit eis

libertas talis quaiis fuit temporibus Hugonis, Johannis

2» et Koberti, et electo tenentur servire.

Heu! cum circa hoc lempus Guilhelmus rex cf, Hocsem

Alemannie moveret bella in Frisones, fraude suorum

est occisus, in coiiversione sancli Pauli, anno Domini

superius inseripto, videlicet M-CCLV". Illo vero die

30 Deus subdiderat ei hostes suos, quare recedere con-

cesserataciessuas,etecce, ipso cum paucis rémanente,
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cniinus ronspicil paucos iiosles.Qui amialus conseiMi-

dit eqiiuiii, solus parans adiré illos. et mil cjus

eqiius. ipso cadenle, el votilanle suos iiulliis advenil,

et sic necalur ab hoslibus.

Iliis diebus in civilale Leodiensi jubentur, srcun- 5

dum ordinalioiieni pacis C et XL ex ol)sidibus

popiili secedcre ad Saiulum Jacobum, nec ab codem

Cf.Hocsem. lOCO cxirc doilOC sit solula monctJi cleclo promissa.

Cominiiiiilas vero dlCll se non posse summam

tante pocimic perso! verc nisi exaclio rccipialur a 10

qiiacumque re venali. Sed canonici econtra respondent:

c(Quod hoe non polesl patiquia lalis exaclio redempta

eral eleclo; quare in evum non licet ficri leste sigillo

ipsius eiecli (I ).el faclum eral ex consensu tolius patrie

et civitalis, et omnes canonici cunctarum ecclesiarum 15

juraverant in perpetuum hoc conservari, et super hoc

eral carta munila sigillo eorum. el eciani rex Aleman-